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Bilancio AAdP - anno 2016

Data Oggetto
Conto corrente Cassa contanti Totale

Entrate Uscite Saldo Entrate Uscite Saldo Entrate Uscite Saldo
01/01/2016 Riporto anno precedente (2015) 679,61 -279,18 0,00 0,00 400,43
04/01/2016 IMPOSTA DI BOLLO E/C 25,19 654,42 -279,18 0,00 25,19 375,24
15/01/2016 IMPOSTA DI BOLLO DOSSIER TIT. Polizza 0047434 1,10 653,32 -279,18 0,00 1,10 374,14
01/04/2016 IMPOSTA DI BOLLO E/C 24,87 628,45 -279,18 0,00 24,87 349,27
02/05/2016 946,32 1.574,77 -279,18 946,32 0,00 1.295,59
07/06/2016 Iscrizione “Rete della Pace” - quota annuale 2016 50,00 1.524,77 -279,18 0,00 50,00 1.245,59
01/07/2016 IMPOSTA DI BOLLO E/C 24,87 1.499,90 -279,18 0,00 24,87 1.220,72

11/07/2016 350,00 1.149,90 -279,18 0,00 350,00 870,72

11/07/2016 Commissione bonifico 0,75 1.149,15 -279,18 0,00 0,75 869,97
01/09/2016 Quota associativa ANPI 2016 1.149,15 25,00 -254,18 25,00 0,00 894,97
01/09/2016 Quota associativa ARPA 2016 1.149,15 20,00 -234,18 20,00 0,00 914,97
01/09/2016 Quota associativa AVAA 2015-2016 1.149,15 40,00 -194,18 40,00 0,00 954,97
08/09/2016 Quota associativa ARCI 2014-2016 1.149,15 60,00 -134,18 60,00 0,00 1.014,97
08/09/2016 Rimborso spese ARCI per Convivere 2016 1.149,15 160,00 -294,18 0,00 160,00 854,97
08/09/2016 Rimborso spese Stella Buratti per Convivere 2016 1.149,15 30,00 -324,18 0,00 30,00 824,97
03/10/2016 IMPOSTA DI BOLLO E/C 25,14 1.124,01 -324,18 0,00 25,14 799,83
09/10/2016 Quote di partecipazione Marcia della Pace 2016 1.124,01 565,00 240,82 565,00 0,00 1.364,83
15/10/2016 Quota associativa AC Massa Carrara Pontremoli 2015-2016 1.124,01 40,00 280,82 40,00 0,00 1.404,83

17/10/2016 800,00 324,01 280,82 0,00 800,00 604,83

17/10/2016 Commissione bonifico 0,75 323,26 280,82 0,00 0,75 604,08
03/11/2016 323,26 20,00 300,82 20,00 0,00 624,08
12/11/2016 298,92 24,34 300,82 0,00 298,92 325,16
12/11/2016 Commissione bonifico 0,75 23,59 300,82 0,00 0,75 324,41
13/11/2016 23,59 81,22 219,60 0,00 81,22 243,19
13/11/2016 Trasferimento cassa ? conto corrente 100,00 123,59 100,00 119,60 100,00 100,00 243,19
31/12/2017 Competenze e spese di gestione ... 36,00 87,59 119,60 0,00 36,00 207,19
31/12/2017 Imposta di bollo e/c ... 25,12 62,47 119,60 0,00 25,12 182,07
31/12/2017 1,10 61,37 119,60 0,00 1,10 180,97

Totali 1.046,32 1.664,56 770,00 371,22 1.816,32 2.035,78
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